
PIBU BUS PIBU BUS PIBU BUS PIBU BUS PIBU BUS

Provins 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46

Champbenoist Poigny 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49

Sainte-Colombe Septveilles 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53

Longueville (Seine et Marne) 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05

Nangis 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20

Mormant 6:28 6:39 7:28 7:39 8:28 8:39 9:28 9:39 10:28 10:39

Verneuil l'Etang 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54

Nogent le Perreux 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44

PIBU BUS PIBU BUS PIBU BUS PIBU BUS PIBU BUS

Provins 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46

Champbenoist Poigny 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49

Sainte-Colombe Septveilles 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53

Longueville (Seine et Marne) 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05

Nangis 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20

Mormant 11:28 11:39 12:28 12:39 13:28 13:39 14:28 14:39 15:28 15:39

Verneuil l'Etang 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54

Nogent le Perreux 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44

PIBU BUS PIBU BUS PIBU BUS PIBU BUS PIBU BUS

Provins 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Champbenoist Poigny 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Sainte-Colombe Septveilles 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Longueville (Seine et Marne) 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Nangis 16:20 20:20 18:20 19:20 20:20

Mormant 16:28 16:39 17:28 17:39 18:28 18:39 19:28 19:39 20:28 20:39

Verneuil l'Etang 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

Nogent le Perreux 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44

PIBU BUS BUS PIBU BUS BUS

Provins 20:46 20:46 21:46 21:46

Champbenoist Poigny 20:49 20:54 21:49 21:54

Sainte-Colombe Septveilles 20:53 20:59 21:53 21:59

Longueville (Seine et Marne) 21:05 21:04 22:05 22:04

Nangis 21:20 21:34 22:20 22:34

Mormant 21:28 21:39 21:49 22:28 22:39 22:49

Verneuil l'Etang 21:54 22:04 22:54 23:04

Nogent le Perreux 22:44 I 23:44 I

Gare de l'Est 23:04 00:04

BUS XIBU BUS XIBU BUS XIBU BUS XIBU BUS XIBU

Nogent le Perreux 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10

Verneuil l'Etang 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00

Mormant 7:15 7:25 8:15 8:25 9:15 9:25 10:15 10:25 11:15 11:25

Nangis 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35

Longueville Départ 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58

Sainte Colombe Septveilles 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01

Champbenoist Poigny 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06

Provins 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10

BUS XIBU BUS XIBU BUS XIBU BUS XIBU BUS XIBU

Nogent le Perreux 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10

Verneuil l'Etang 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

Mormant 12:15 12:25 13:15 13:25 14:15 14:25 15:15 15:25 16:15 16:25

Nangis 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

Longueville Départ 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

Sainte Colombe Septveilles 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

Champbenoist Poigny 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06

Provins 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

BUS XIBU BUS XIBU BUS XIBU BUS XIBU BUS XIBU

Nogent le Perreux 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Verneuil l'Etang 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Mormant 17:15 17:25 18:15 18:25 19:15 19:25 20:15 20:25 21:15 21:25

Nangis 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

Longueville Départ 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

Sainte Colombe Septveilles 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

Champbenoist Poigny 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

Provins 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

BUS XIBU BUS BUS BUS BUS

Gare de l'Est 21:56 22:56 21:56

Nogent le Perreux 21:10 I 22:10 I I

Verneuil l'Etang 22:00 22:56 23:00 23:56 I

Mormant 22:15 22:25 23:11 23:15 0:11 I

Nangis 22:35 23:26 0:26 I

Longueville Départ 22:58 23:56 0:56 I

Sainte Colombe Septveilles 23:01 0:01 1:01 I

Champbenoist Poigny 23:06 0:06 1:06 I

Provins 23:10 0:14 1:14 23:35

Champbenoist Poigny 23:43

Le trafic est interrompu 
entre Mormant et Gare de l’Est

Bus de remplacement :

→ Jusqu’à 22h39 en direction de Nogent le Perreux 

toutes les heures, au départ de Mormant

→ Jusqu’à 21h10 en direction de Mormant                                                                      

toutes les heures, au départ de Nogent-le-Perreux

→ Derniers bus au départ de Gare de l’Est à 21h56 et 22h56, omnibus jusqu’à Provins

→ Dernier bus au départ de Gare de l’Est pour Provins et Champbenoist Poigny à 21h56

→ Derniers bus au départ de Provins à 20h46 et 21h46, omnibus jusqu’à Gare de l’Est

Samedi et dimanche

15 & 16
OCTOBRE

Allongement du temps de trajet : jusqu’à 1h05

PARIS GARE DE L’EST <> PROVINS

Version 1 du 13 octobre 2022

Horaires susceptibles d’être modifiés et mis à jour sur l’appli
et le site Île-de-France Mobilités ou le site transilien.com

toute la journée

Direction Paris

Direction Provins


